[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПУРОВСКОЕ
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

2 С О З Ы В А

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »  декабря  2010 года  №  175                                                                           п. Пуровск

Об утверждении Генерального плана  муниципального образования Пуровское

В соответствии с пунктом 20 статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Пуровское 2 созыва
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Пуровское (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Пуровское 2 созыва В.И. Соловьева.

	Глава муниципального образования Пуровское

	В.И. Бирюков